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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42007012I

2. Data e Regjistrimit 07/08/2014
3. Emri i Subjektit Kreston Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina Qendra Tregtare Ring, Shkalla 
2, Kati 6, Apartamenti 6 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te auditimit dhe sigurise.  Sherbime te konsulences 

ekonomike,  financiare,  ligjore, fiskale, sherbime te 
kontabilitetit. Trajnim, keshillim ose dhenie mbeshtetje 
nepermjet formave te ndryshme ne fushen e inovacionit 
dhe/ose te teknologjise, ose ne fusha te ngjashme me to. 
Organizimi i  kurseve  te  formimit profesional.  Pjesemarrje 
dhe  organizime ne projekte te ndryshme,  me karakter 
ekonomik, juridik,  social - kulturor, gastronomi,  sportive,  
etj.  Hartim, zbatim, implementim dhe monitorim i 
projekteve te ndryshme.
Rezar Llukaçej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2014                Deri: 04/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezarLlukaçej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 780.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NurionaBerdica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Triple A Holding
               Para: 1.470.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Kreston Albania
E-Mail: info@kreston.al  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-596498-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-654973-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 1/2014, date 
29.9.2014, ku eshte vendosur per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Konsulencë fiskale, ligjore, ekonomike dhe financiare.")          u be            
("Konsulencë fiskale, ligjore, ekonomike dhe financiare. Shërbime te auditimit. 
Shërbime te kontabilitetit.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F346AF28-0123-43DE-A66B-40D15F375ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2226EA41-B886-4EBC-8227-873A789F5FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD44ABA-B01D-4765-BB1D-D9A9047D32F0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895793-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117857-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544424-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("Net -SFS")          u be            ("Net-SFS Kreston")         
Emri Tregtar ishte            ("Net -SFS")          u be            ("Net-SFS Kreston")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 8210, Shkalla B, Kati 6 
teknik, Ap.B-6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Milto Tutulani", Pallati "AlbMilenium", nr.3, kati i dytë, ambjenti nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637629-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 06.04.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF0C59-E7F4-4AB0-B780-46C36EACF25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF0C59-E7F4-4AB0-B780-46C36EACF25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20E6E61-56FA-4261-87A2-75F5165EA94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30906187-A625-43F5-B81E-91BCF5096219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE75098F-6525-4244-B1E1-3934A3646946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769DD54D-AE95-45D2-9A9A-EF1B3BFA07E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769DD54D-AE95-45D2-9A9A-EF1B3BFA07E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3318FF49-081A-47A7-8D6F-17716AFCAB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CF76D9-BA32-447C-9F69-B3F1BF9D6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7736771E-E078-4C30-A884-2A4CA697F593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7736771E-E078-4C30-A884-2A4CA697F593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFFDFCB-7A52-423D-8422-9EADF19BEBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAA3A05-ED13-4DC5-AC3A-DD3BE9C6A06E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Qendra Tregtare Ring, 
Shkalla 2, Kati 6, Apartamenti 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 8210, Shkalla B, Kati 6 teknik, Ap.B-6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827443-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346740-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804330-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233417-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251954B6-8955-4FC1-A1C2-121A97CED290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251954B6-8955-4FC1-A1C2-121A97CED290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D23E73-8D3D-44F3-A729-C6EFC05F3A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55516AF9-D3D7-4455-BC8E-01B8D1FC2084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02DF7AF-3B12-45A2-A9AA-22282FF848A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B98A9-C1DC-485E-AB4F-1DA8A915AB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A819DCC0-0D6F-40BB-A1C7-8E566270EC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C0C7CD-37A7-4175-A7EF-9F56F98453B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7160C2-66BF-4530-A3C3-B0CE93A633BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi_ Net-SFS Kreston Shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Net-SFS Kreston Shpk.xlsx
2.Net-SFS Kreston shpk PF_Viti_2018 - Copy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Net-
SFS Kreston Shpk.xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302712-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.08.2019 për riemërimin e 
administratorit Rezar Llukaçej.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatbardh.sakej@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezar Llukaçej")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2019")            u be              ("04/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366671-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.10.2019 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("fatbardh.sakej@gmail.com")          u be            
("rezar.llukacej@net-sfs.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550856-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Net-
SFS Kreston Shpk.xlsx
2.Pasqyra e Pozicionit Financiar Net-SFS Kreston.xlsx
2.Net-SFS Kreston PF Viti 2019.PDF
Net-SFS Kreston_Vendim PF 2019.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F51B26D-BD54-4F9D-A205-96F3034B80A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC373A-91F0-4F81-91E2-10C4236FE08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D018961-A345-4CD4-9318-5E8AA12BA05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F339E5F7-773C-4C68-AB9D-F7A198E985C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F339E5F7-773C-4C68-AB9D-F7A198E985C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2357D9-D6B0-4E20-8FBD-204101A6F003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2357D9-D6B0-4E20-8FBD-204101A6F003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB9AD7B-582D-475B-B82C-D5AF97EAE3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03818B6-621E-451F-8C9F-53D631D8D306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7A941F-26C1-4F34-9B65-84441B396E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61827FF1-1A53-4C0C-9485-A9DB42006AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61827FF1-1A53-4C0C-9485-A9DB42006AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EF9133-EDE7-429B-B9AA-C534FCBD7894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EF9133-EDE7-429B-B9AA-C534FCBD7894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F248B0-9DE5-4E4C-96BD-BBCDDA8CBF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B975DEF-675A-4184-8A7F-389D0BC63B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A92A3-E21C-4BF0-B99C-3805E58B6870
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572006-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.08.2020, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Net-SFS Kreston")          u be            ("Kreston Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("Net-SFS Kreston")          u be            ("Kreston Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573114-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës date 06.08.2020, për transferimin e 
kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, 
datë 06.08.2020, për transferimin e kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("rezar.llukacej@net-sfs.al")          u be            ("info@kreston.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nuriona Berdica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezar Llukaçej")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("780.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezar Llukaçej")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezar Llukaçej")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Triple A Holding")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575015-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2020, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42658960-4E9B-41AC-81D9-5E6074E1235B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC18D3-C455-49DD-BE56-68A7EA532A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC18D3-C455-49DD-BE56-68A7EA532A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525789D5-925B-4875-91E5-0A504FDEA361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525789D5-925B-4875-91E5-0A504FDEA361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64FBA22-6920-4FC3-B371-6B17F4AED48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F5A943-4F18-40B5-BFAD-F2402158D5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1042EDF-DA67-4EB0-83A0-F92B608EBD23
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ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulencë fiskale, ligjore, ekonomike dhe financiare. Shërbime te 
auditimit. Shërbime te kontabilitetit.")          u be            ("Sherbime te auditimit dhe 
sigurise. Sherbime te konsulences ekonomike, financiare, ligjore, fiskale, sherbime te 
kontabilitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609237-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 09.10.2020, ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime te auditimit dhe sigurise. Sherbime te konsulences 
ekonomike, financiare, ligjore, fiskale, sherbime te kontabilitetit.")          u be            
("Sherbime te auditimit dhe sigurise. Sherbime te konsulences ekonomike, financiare, 
ligjore, fiskale, sherbime te kontabilitetit. Organizimi i kurseve të formimit 
professional. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712526-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime te auditimit dhe sigurise. Sherbime te konsulences 
ekonomike, financiare, ligjore, fiskale, sherbime te kontabilitetit. Organizimi i kurseve të 
formimit professional. ")          u be            ("Sherbime te auditimit dhe sigurise. 
Sherbime te konsulences ekonomike, financiare, ligjore, fiskale, sherbime te 
kontabilitetit. Organizimi i kurseve të formimit professional. Pjesëmarrje dhe 
organizime në projekte të ndryshme, me karakter ekonomik, juridik, social-kulturor, 
gastronomi, sportive, etj. Hartimi, zbatimi, implementimi dhe monitorimi i 
projekteve të ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741735-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126BBA99-D2AF-4FA5-8CB2-110DE405A1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126BBA99-D2AF-4FA5-8CB2-110DE405A1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A8D12-7580-4090-BE69-8ED82D03225D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1407A-E5CF-416E-A936-11EFA6476170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1407A-E5CF-416E-A936-11EFA6476170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B7736E-7855-46F2-BB16-93B7B7B64FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0943F651-7B24-425E-940B-10CAEF8B2945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0943F651-7B24-425E-940B-10CAEF8B2945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8291C312-7831-46C3-B809-51548AD204B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim PF viti 2020_ Kreston Albania.PDF
1.PF Viti 2020_Kreston Albania_.PDF
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Kreston Albania Shpk.xlsx
3.Pasqyra e Pozicionit Financiar Kreston Albania Shpk.xlsx

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912955-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e Pozicionit Financiar Kreston Albania Shpk.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Kreston Albania Shpk.xlsx
1.PF Viti 2021_Kreston Albania_.PDF
Vendim PF viti_ Kreston Albania.PDF

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918013-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2022 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime te auditimit dhe sigurise. Sherbime te konsulences 
ekonomike, financiare, ligjore, fiskale, sherbime te kontabilitetit. Organizimi i kurseve të 
formimit professional. Pjesëmarrje dhe organizime në projekte të ndryshme, me karakter 
ekonomik, juridik, social-kulturor, gastronomi, sportive, etj. Hartimi, zbatimi, 
implementimi dhe monitorimi i projekteve të ndryshme.")          u be            ("Sherbime te 
audiumit dhe sigurise. Sherbime te konsulences ekonomike, financiare, ligjore, 
fiskale, sherbime te kontabilitetit. Trajnim, keshillim ose dhenie mbeshtetje 
nepermjet formave te ndryshme ne fushen e inovacionit dhe ose te teknologjise, ose 
ne fusha te ngjashme me to. Organizimi i kurseve te formimit profestonal. 
Pjesemarrje dhe organizime ne projekte te ndryshme, me karakter ekonomik, 
juridik, social-kulturor, gastronomi, sportive, etj. Hartim, zbatim, implementim dhe 
monitorim i projekteve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024461-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2022 per korigjimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B41A19-B60F-484D-925C-5A3D8CB551E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD0E589-BF2D-441C-BC01-79C066158C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F532D6C-C90B-4772-AA99-ECFFEEBA9247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F532D6C-C90B-4772-AA99-ECFFEEBA9247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04E00C1-A1C9-440C-80D7-DEC4113E6686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3846485F-D338-426C-A86E-8CD66286B56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022AF5E2-3638-4AC8-8134-7573C022058E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022AF5E2-3638-4AC8-8134-7573C022058E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1E5F4F-C1CD-4888-BDEC-D0EF46C81DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE8CD3A-BA63-4074-BCA3-D078310DAFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927FBED9-E2D2-477A-936B-61899A18CC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11E7568-1E05-4DF5-8294-EDAA2493FB26
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Objekti ishte            ("Sherbime te audiumit dhe sigurise. Sherbime te konsulences 
ekonomike, financiare, ligjore, fiskale, sherbime te kontabilitetit. Trajnim, keshillim ose 
dhenie mbeshtetje nepermjet formave te ndryshme ne fushen e inovacionit dhe ose te 
teknologjise, ose ne fusha te ngjashme me to. Organizimi i kurseve te formimit profestonal. 
Pjesemarrje dhe organizime ne projekte te ndryshme, me karakter ekonomik, juridik, 
social-kulturor, gastronomi, sportive, etj. Hartim, zbatim, implementim dhe monitorim i 
projekteve te ndryshme.")          u be            ("Sherbime te auditimit dhe sigurise.  
Sherbime te konsulences ekonomike,  financiare,  ligjore, fiskale, sherbime te 
kontabilitetit. Trajnim, keshillim ose dhenie mbeshtetje nepermjet formave te 
ndryshme ne fushen e inovacionit dhe/ose te teknologjise, ose ne fusha te ngjashme 
me to. Organizimi i  kurseve  te  formimit profesional.  Pjesemarrje dhe  organizime 
ne projekte te ndryshme,  me karakter ekonomik, juridik,  social - kulturor, 
gastronomi,  sportive,  etj.  Hartim, zbatim, implementim dhe monitorim i projekteve 
te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4C20C2-4291-4F4B-9CF6-2A5E5E274A4E

